PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2023 г.

	№

Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью Озерского городского округа»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Озерского городского округа                     от __.__.2023 № _________ «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Озерского городского округа, их формировании                    и реализации»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью Озерского городского округа».

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

3. Признать утратившим силу с 01.01.2024:

1) постановление от 29.11.2022 № 3224 «Об утверждении муниципальной программы «Разграничение государственной собственности на землю                           и обустройство земель»;

2) постановление от 28.04.2023 № 1067 «О внесении изменений                                в постановление от 29.11.2022 № 3224 «Об утверждении муниципальной программы «Разграничение государственной собственности на землю                            и обустройство земель».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.
	Глава Озерского городского округа

	Е.Ю. Щербаков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Озерского городского округа

_______________А.А. Бахметьев

«____»___________2023 г.

Заместитель главы Озерского городского округа

_______________О.В. Уланова

«____»___________2023 г.

Начальник Управления по финансам

_______________Е.Б. Соловьева

«____»___________2023 г.

Начальник Правового управления

_______________Н.В. Гунина

«____»___________2023 г.

И.о. начальника Управления экономики

_______________О.В. Беликова
«____»___________2023 г.

Начальник Управления

имущественных отношений

_______________ Н.В. Братцева

«____»___________2023 г.